
 

UCHWAŁA NR 27 
WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie zamknięcia list kandydatów w wyborach uzupełniających członków  
Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo w kadencji 2025-2028 

 
Na podstawie § 98 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 

2019 r. poz. 190) Wydziałowa Komisja Wyborcza postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zamyka się listy kandydatów w wyborach uzupełniających na członków Rady 
Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo w kadencji 2025-2028 wybieranych z grona 
profesorów, profesorów uczelni oraz doktorów habilitowanych w składzie: 

 
1) Biernacka Agnieszka 
2) Mańkowska Grażyna 
3) Miłkowska-Samul Kamila 
4) Spieralska-Kasprzyk Beata 

 
 

§ 2 

  
Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia 

 
 

 
Przewodnicząca  
Wydziałowej Komisji Wyborczej 

 
 

Dr hab. Magdalena Latkowska, prof. ucz. 


